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ANEXO II 
RELATÓRIO DE VIAGEM — REQUERIMENTO N.2 95/2025 

Vereador: AELCIO MOREIRA DE OLIVEIRA 
Cargo / VEREADOR — PRESIDENTE 

Relatório do deslocamento/Cronograma das atividades: 
O deslocamento para Cuiabá ocorreu no dia 17/06/2025 ( terça-feira ) - 19 horas transporte coletivo 
— ônibus Viação Juina 
Objetivo do deslocamento: Reunião com Deputado Fabio Tardim, visita Casa de Apoio e Hospital do 
Cancer. 

Dia 18 de junho quarta -feira 
As 6h45 Cheguei na Rodoviária de Cuiabá e fui para Hotel. 
As 10 horas — Estive no Gabinete do Deputado Estadual Fabio Tardim, tratando sobre liberação de 
emenda parlamentar no valor de R$ 300.000,00 ( trezentos Mil Reais), custeio de saúde bucal — 
documento anexo. 
As 12 horas — Estive na Casa de Apoio Estrela Dalva, verificando atendimentos, demandas de 
pacientes e da equipe de servidores que dão suporte para pacientes que tem exames, consultas e 
cirurgias agendadas. 

Dia 19 de junho, quinta-feira 
Período da manhã estive no Hospital do Câncer, visitei diversos setores para conhecer fluxo de 
atendimentos de pacientes de Juína, demandas e dificuldades enfrentada pelo hospital e equipe, 
conhecer equipamentos, saber cronograma da carreta do Hospital , sobre campanhas. 
Anexos que compõem esta prestação de contas: 

• Fotos das visitas 
• Declaração de Visitas 
• Oficio 144 do Gabinete do deputado Fabio Tardin — sobre destinação emenda Saúde Bucal — Fundo 

Municipal de Saúde de Juina 
Percurso realizado:Juína / Cuiabá 

Data Hora 

Saída da sede: 17/06/2025 terça-feira 19 horas 

Retorno à sede: 19/06/2025 quinta-feira 21 horas 

Chegada à sede: 20/06/2025 sexta-feira 7h50 

Descrição das despesas: As diárias foram usufruídas com responsabilidade, utilizado para pagamento de 

alimentação, deslocamento urbano e hospedagem. 
Quantidade de diárias recebidas : 3 diarias 
Utilizadas 2 ( duas ) diárias 
Farei a devolução de 1 diaria . 
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Câmara Municipal de Juína 24 de junho de 2025. 

Aelcio Mdreira de Oliveira 
Vereador 

APROVO 
Câmara Municipal de Juina, 24 de junho de 2025. 

Aelcio Moreira de Oliveira 
Presidente 
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ALMT 
Assembleia Legislativa 

DECLARAÇÃO 
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Declaro a quem possa interessar, que nos dias 18 de Junho de 2025, o Sr. 

Vereador Aelcio Moreira de Oliveira do município de Juina, esteve presente no 

gabinete do Sr. Deputado Estadual Fabio Tardin. 

Nada mais, é a expressão da verdade. 

Cuiabá-MT, 18 de Junho de 2025. 

Fabip-idsé Tardin":, 
Deputado Estadual 

o ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DE MAIO GROSSO CSPJ: 03 929 049/0001-11 
Aven-i-d-a A4ridre Antônio Maggi, n°6, setor A, CPA, CEP 78049-901, Cuiabá/MT 

-s.-e... ;www,aFmtgbv.br FaceALMT 



CASA DE APOIO ESTRELA DALVA 

CUIABÁ-MT 

DECLARAÇÃO 

Eu, Diva Marlene de Oliveira, Assistente Social, 

com Cress n2 1591, 20 2 região, venho declarar que 

Aelcio Moreira de Oliveira, CPF 001.123.361-40, RG 

15147606 SSP MT, vereador de Juina-MT; esteve 

visitando a Casa de Apoio Estrela Dalva nos dias 18 e 

19 de Junho de 2025. 

Atenciosamente 

~1(ARÁ/V 42., 
Diva Marlene de OliveiPe 

Aseilente Socml 
Creme 151/2O 

Cuiabá, 18 de junho de 2025 
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Assembleia Legislativa MIMMOOMMMTECCWWW 

OFÍCIO N° 144/ 2025/GDFT/ALMT Cuiabá-MT, 18 de junho de 2025. 

Ao Exma. Sr Fabio Cairia C/c Ao Exmo. Sr. Gilberto de Figueiredo 

Secretário Chefe da G3sa Civil de Mato Grosso Secretário de Estado de Saúde - SES/MT 

Senhor Secretário, 

Cumprimentando-o cordialmente, venho através deste, especificar a destinação da 
Emenda Parlamentar no 177, de minha autoria, no Órgão: 21.601 FUNDO ESTADUAL DE 
SAÚDE, para atendimento da demanda especificada abaixo: 

ESPECIFICAÇÃO CÓDIGO DESCRI _."0 

UO 21.601 Fundo Estadual de Saúde 

PROGRAMA 526 Operações Especiais: Outras 

AÇÃO 4528 Pagamento de Emendas Parlamentares Irnpositivas 

ESFERA S Seguridade 

FUNCIONAL 28.845 FUNÇÃO 28/ SUBFUNÇÃO 845 

GND 3 Outras Despesas 

MODALIDADE 41 Transferências a Municípios - Fundo a Fundo 

FONTE 1.500.1002 Recursos Destinados ao Desenvolvimento das Ações de Saúde 

VALOR R$ 300.000,00 (trezentos mil reais) 

REGIÃO 1 NOROESTE I 

MUNICÍPIO 101 Juína 

OBJETO Custeio com Saúde Bucal 

ENTIDADE Fundo Municipal de Saúde de 3uína - CNP.): 15.359.201/0002-38 

Sem mais para o momento, fico no aguardo do pronto atendimento da solicitação 
apresentada e aproveito o ensejo para renovar protestos de consideração e apreço. 

Atenciosamente, 
4.4 / 44

FAIII071ARDIN - FAJ 
Deputado Estadual 

4~/_,a Legislativa do Estado de flato Grosso 
9.Y. André Magal  ne_0, Centro Político Administrativo - Ceci: 78.049-901 - Cuiabá MT. 

Autenticado com senha por HEYDER FILLIPE MOREIRA BORGES - Representante/ EST-FABINHO - 18/06/2025 às 16:00:11. 
Documento N°: 27987194-5939.- consulta à autenticidade em 
https://www.sigadoc.mt.gov.br/sigaex/publiciapp/autenticar?n=27987194-5939 
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Fotos arquivo pessoal 
Com Deputado Fabio Tardim, Casa de Apoio e Hospital do Câncer de Cuiabá 
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Documento Auxiliar do Bilhete de POSSOgell Eletrônico ..... 
Origem : JUINA - Ni (NT) 
Destino: CUIABO - NE (NO 

Data: 17/06/2025 Hc, Nlo: 19:00:00 

Poltrona: 30 Plataforma: 
PrefiXO: 'PU: 

428-11-1-00 , tamoncional coa Sanitario 
Unhe: 
4213-CUIABAXMINA-CONC BAS.IIT 06 

" . ... 

Tarifa 177,48 
Pedagio 5,30 
Taxa Embarque 5,34 
Seguro 0,00 
Outros 0,00 
Valor Total R$ 188,12 
Valor a Pagar R$ 188,12-

" PAGAMENTO 
OuLlu 

VALOR PAGO R$ 
188,12 

Cut,v1x i)ela Chave de Acesso em 
https:,/..vw ,sefaz.mt.goo.br/BPehrca1e 

5125 0604 0170 290Q 0218 6304 9000 2952 5410 0295 2551 

PASSADEIRA - 116 M47606 - ALUIU MOREIRA DE 
ALIUEIRA 

DP-e ne 000295254 S'Arie 11 ) 17/06/2025 12:22:00 

Protocolo de Autorizar 15125, 2415509 
Data de Autorização 1 , /2025 2: 2:10 

ein>kg.) 

r 
• )!"^ 

Tributos Totais Inddentes(Lei Federal 12.741/12): R$ 16,75 
Rase ICMS: 73,07 - AlicLICMS: 17,00 - Total ICMS: ,2,42 

PROCOR/MT- End.; travessa PflOS de Oliveira, S/R;Bairro: Centro ; 
- CEP 78.005-260 • Culaba-MT.:Telefone; 151 ou (65) ;3613-2100;0 

65 3316-2900 
Agente: 049 MATAR 


